2021 年 10 月吉日

お客様各位                                         株式会社 佐原

営業部長 佐藤徳哉

「SB-WINDOW」の仕様変更及び供給終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は佐原の換気商品・ガラス商品等をご愛顧頂き、ありがたく厚くお礼を申し上げます。

 さて、この度、商品の品質向上を目的として 2022 年 3 月 1 日（火）出荷分からガラスパネルを樹脂製の

ポリカーボネートパネル（両面耐候）に仕様を変更させて頂きます。

 それに伴い、透明・乳白を除くオレンジ・グリーン・ブロンズのパネル色の供給も終了させて頂きます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これまで長年にわたり、ご愛顧頂きましたことにお礼を申し上げますとともに、今後とも弊社の商品を

お引き立て頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更 … 面材のガラスパネル（硝子）をポリカーボネートパネル（両面耐候）に切り替え

□ 2022 年 3 月 1 日（火） 受注開始

供給終了 … オレンジ・グリーン・ブロンズのパネル色 （透明・乳白を除く）

□ 2022 年 2 月 28 日（月） 受注終了

※ 受注終了日以降のご相談は、受注センター及び担当にて受け付けております。

※ 受注終了後の納品は、2022 年 3 月 31 日（木）まで対応させて頂きます。

お問い合わせ先

（株）佐原 受注センター

TEL.0191-33-1111（代）

FAX.0191-33-1234

以上